Processo Licitatório Nº 007/2025 - Pregão Eletrônico Nº 001/2025, mediante as 

seguintes cláusulas: 

CLAUSULA PRIMEIRA: O presente tem por objeto o acréscimo quantitativo e de 

valor, conforme Planilha de Aditivo ao mesmo anexa, ficando acrescido em R$ 

8.235,13 (oito mil, duzentos e trinta e cinco reais e treze centavos) do valor inicial 

do contrato firmado entre as partes, com fundamento nos artigos 124 e ss da Lei 

n.º 14.133/2021, processo de solicitação de aditivo, justificativa e planilhas de 

custos anexas ao processo. 

CLAUSULA SEGUNDA: